
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.31 

 Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē”  uzvarētāju un 

līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanu 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumu Nr.7  “Par Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025.gada budžeta apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.1), kopējais finansiālais atbalsts konkursam “Mammu bizness Mārupē” noteikts 

12 000,00 EUR apmērā, maksimālais viena projekta realizācijai pieejamais pašvaldības 

līdzfinansējums 6 000,00 EUR apmērā.  

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmumu Nr.3  “Par 

Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma un projektu pieteikumu 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu” (sēdes protokolu Nr.6), apstiprinātā konkursa projektu 

pieteikumu vērtēšanas komisija 2025.gada 15.decembrī izvērtēja pretendentu iesniegtos pieteikumus 

un izvirzīja līdzfinansējuma saņemšanai divas pretendentes, kuras saskaņā ar konkursa pieteikumu 

vērtēšanas kritērijiem saņēmušas vislielāko punktu skaitu.   

Saskaņā ar konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma 43.punktu, par Konkursa 

uzvarētājām tiek atzītas Konkursa kopvērtējumā augstāko novērtējumu ieguvušās Konkursa 

dalībnieces. Komisijas ziņojums par Konkursa uzvarētājām tiek iesniegts izskatīšanai Domes sēdē un 

lēmuma pieņemšanai par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

12.punktu un 5.pantu, Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.35/2025 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 61.punktu, un konkursa “Mammu bizness 

Mārupē” nolikuma, kurš apstiprināts ar  Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 

24.septembra lēmumu Nr.3  “Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē”” 

(sēdes protokolu Nr.6),  6. un 43.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2026.gada 21.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada 

pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē”” uzvarētāju un līdzfinansējuma piešķiršanas 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, 

Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” 2025.gada 15.decembrī pieteikumu 

vērtēšanas komisijas ziņojumu un piešķirt līdzfinansējumu:  

1.1. [..] 6000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi) apmērā.   

1.2. [..], 6000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi) apmērā.    

2. Uzdot Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora p.i. slēgt ar 

1.punktā  minētajām konkursa uzvarētājām līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanu (līguma 

projekts par līdzfinansējuma piešķiršanu pielikumā).  



3. Noteikt, ka līguma par līdzfinansējuma piešķiršanu izpildes kontroli veic Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūra.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                             Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras  

Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste  

S. Meikšāne   

 

  

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


